
全農茨城県本部 子豚市場 閉場のお知らせ 

 

令和 5年 3月 22 日をもちまして、全農茨城県本部子豚市場を閉場することといたし

ました。 

全国有数の畜産県である茨城県において、当市場は昭和 44年 5 月の開場以来、首都

圏における食肉流通を下支えする養豚産業の中核として重要な役割を果たして参りま

した。54年間にわたり事業を継続させていただけたのも出荷者、購買者、関係機関の

皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最終セリの様子 

 

 

子豚市場 外観 


